'na

o
ti
o
o o o o o

o

o

o

0.1

r..1

0,

&tilara c-Municipal de carig iii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
„„„....**.******.****Ail

7

Construção de sarjetão no cruzamento da Rua Dr. Carlos
Carvalho Rosa com a Rua Egídio Navarro, no bairro Jardim São Braz.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal realizar construção de
sarjetão no cruzamento da Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa com a Rua Egídio Navarro,
no bairro Jardim São Braz.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de fevereiro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.

	Page 1